

Warszawa, 9 stycznia 2017 r.

**Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego**

**Wydział Skarg i Wniosków**

BKA-II-054-889/16/12

**Pan  
Michał Fabisiak**

W związku z pismami Pana nadesłanymi drogą elektroniczną 17 i 24 września 2016 r., uprzejmie informuję, co następuje.

Pan Minister, jak już Panu wyjaśniano, z uwagi na liczne obowiązki służbowe, nie jest w stanie osobiście spotykać się ze wszystkimi osobami, które o to zabiegają, wobec czego Pańska prośba w tym zakresie nie może zostać spełniona.

Jeżeli jednak życzy Pan sobie osobistego przedstawienia spraw w Ministerstwie Sprawiedliwości – to może Pan zostać przyjęty i wysłuchany, w dogodnym dla siebie terminie, w godzinach: poniedziałki 10<sup>00</sup>-17<sup>00</sup>, wtorki – piątki 10<sup>00</sup>-14<sup>00</sup>, przez upoważnionego pracownika Wydziału Skarg i Wniosków Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

Nadmieniam jednakże, iż Ministerstwo Sprawiedliwości nie zwraca kosztów podróży.

Nadto uprzejmie informuję, że Minister Sprawiedliwości nie wszczyna ani nie prowadzi postępowań przygotowawczych, jak i nie posiada uprawnień do oceny konkretnych zdarzeń czy zachowań w kontekście prawnokarnym, gdyż są to zadania organów ścigania (prokuratury, policji).

Jeżeli zatem uważa Pan, że dopuszczono się popełnienia przestępstwa, to może Pan w tej sprawie złożyć stosowne zawiadomienie o podejrzeniu

popęlnienia przestępstwa do właściwej miejscowo jednostki policji lub prokuratury, gdyż są to organy władne prowadzić postępowanie przygotowawcze w tym zakresie.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że pismo Pana nadesłane drogą elektroniczną 30 sierpnia 2016 r., z uwagi na nieprecyzyjną treść, zostało pozostawione w aktach sprawy bez dalszego biegu.

Jeżeli pozostaje ono aktualne uprzejmie proszę o sprecyzowanie w jakiej sprawie i jakich konkretnie działań oczekuje Pan ze strony tutejszego Ministerstwa.

**z upoważnienia**  
**Ministra Sprawiedliwości**

BEZPIECZY SPECJALISTA  
w Biurze Kontroli i Audytu Wewnętrznego

*B. Kęwa*  
mgr Bożena Kęwa